

---

# HOLMVANG INVEST ApS

**CVR-nr.: 81485410**

Staktoften 22A  
2950 Vedbæk

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2023**

---

**Tom Bendix Jensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HOLMVANG INVEST ApS  
Staktoften 22A  
2950 Vedbæk  
e-mailadresse: Tom@bendixjensen.dk  
CVR-nr.: 81485410  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er i følge vedtægterne at drive handel, håndværk og industri, samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen , der omfatter perioden 01.01.2022 - 31.12.2022, udviser et resultat på DKK 47178

Balancen viser en egenkapital på DKK 993.642

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Regnskabet er aflagt efter principperne for en igangværende virksomhed.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>60.000</b>	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>60.000</b>	<b>71.197</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver			-149.388
Øvrige finansielle omkostninger		484	-1.072
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>60.484</b>	<b>-79.263</b>
Skat af årets resultat		-13.306	
<b>Årets resultat</b>		<b>47.178</b>	<b>-79.263</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Overført resultat		47.178	
<b>I alt</b>		<b>47.178</b>	<b>-79.263</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		817	1.280
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>817</b>	<b>1.280</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>817</b>	<b>1.280</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.701.837	1.073.876
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.701.837</b>	<b>1.073.876</b>
Likvide beholdninger		16.907	19.165
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.718.744</b>	<b>1.093.041</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.719.561</b>	<b>1.094.321</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		869.634	821.464
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>994.634</b>	<b>946.464</b>
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		524.121	
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		187.500	
Skyldig selskabsskat		13.306	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>724.927</b>	<b>147.857</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>724.927</b>	<b>147.857</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.719.561</b>	<b>1.094.321</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret